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Puutavaran myynnin kilpailuttaminen pystykaupalla   
  
Selostus ja perustelu Tukkipuun hinta on noussut kevään 2024 aikana mm. 

sahamarkkinoiden parantuneiden tulevaisuuden näkymien takia. 
Hyvän tukkipuun markkinatilanteen takia oli perusteltua pyytää 
tukkipuusta erillinen pystykauppatarjous. Tarjouspyyntö lähetettiin 
sähköpostitse 4.6.2024 ja tarjouksen viimeinen jättöpäivä oli 18.6.2024 
klo. 12.00. Tarjoukset pyydettiin potentiaalisilta puun ostajilta Pohjois-
Savon alueelta yhteensä 2484 m3:n puutavaraerästä. Tukkipuun osuus 
tarjouspyynnössä oli 1800 m3 ja kuitupuun osuus 684m3. Tarjoukset 
saatiin Keitele Forest Oy:ltä, Versowood Oyj:ltä, Stora Enso Oyj:ltä, 
Iisalmen Sahat Oy:ltä ja Iisveden Metsä Oy:ltä. Iisveden Metsä Oy:n 
tarjous tuli myöhässä, eikä näin ollen ollut tarjouspyynnön mukainen.  
Parhaan tarjouksen teki Iisalmen Sahat Oy 202949,2 € alv 0%. 

 
 
Päätös Päätän myydä jätettyjen tarjousten perusteella pystykaupan parhaan 

tarjouksen tehneelle Iisalmen Sahat Oy:lle. 
 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 12 § 
 
 
 

Heikki Soininen 
kaupunginmetsänhoitaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Heikki Soininen, puh. +358 44 718 5269 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
  

 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty      sähköpostitse     tiedoksi 25.6.2024 
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Tiedoksi Keitele Forest Oy, Versowood Oyj, Stora Enso Oyj, Iisalmen Sahat Oy, 

  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 25.6.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


